[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26» декабря 2012 г. № 118
446630 с.Богатое, ул. Комсомольская 13

О внесении изменений в Решение №80

от 09.12.2008 года «Об утверждении Порядка

перевода жилых помещений  в нежилые помещения

и нежилых помещений   в жилые помещения

на территории муниципального района

Богатовский  Самарской области»

На основании поступившего Протеста Прокуратуры Богатовского района Самарской области №07-15-697/12 от14.12.2012 г. и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, в соответствии с Уставом муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Решение Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области №80 от 09.12.2008 года, изложив в следующей редакции:

1.1. в пункте 2.1 Порядка перевода жилых помещений  в нежилые помещения

и нежилых помещений   в жилые помещения на территории муниципального района  Богатовский  Самарской области исключить: согласование газовых служб, государственной жилищной инспекции Самарской области (если при переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение требуется переустройство и (или) перепланировка помещений с изменениями газового оборудования, вентиляции , дымоходов.).
         2.Настоящее Решение опубликовать  в газете «Красное Знамя»

         3.Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня опубликования.
Глава муниципального района

Богатовский Самарской области                                                  Ю.А.Григоревский

Исп.: Сальников
(8-84666) 2-27-40